
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 110                                                                                                                     от 12.12.2022 г 

 

 

«О введении ограничительных мер  

и утверждении программы мероприятий в связи с 

 заболеваниями гриппом, ОРВИ» 

 

В целях предупреждения распространения заболевания гриппом и ОРВИ, принятия 

необходимых организационных мер в ОО на основании ст.11 Федерального закона от 

30.03.1999 №52-ФЗ  «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью 

недопущения распространения инфекционных заболеваний и продолжением повышеной 

заболеваемости гриппом и ОРВИ,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить дистанционный режим обучения во 2 «Б» классе. 

2. Организовать дистанционное обучение с помощью индивидуальных обучающих 

пакетов на бумажных носителях через вахту школы с соблюдением всех санитарно-

гигиенических норм, на электронных носителях всеми имеющимися средствами связи, 

включая родительские чаты для учащихся указанных классов. 

3. Классным руководителям указанных классов, довести данный приказ до сведения 

указанных обучающихся и их родителей (законных представителей). 

4.  Москвиной Г.Т., администратору сайта МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 Г.Г. Сабиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-12T12:52:22+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




